
Uchwała Nr 1/2017

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Kowalewie Pomorskim

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego.

Na podstawie art.  178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2017 r. poz. 15) uchwala się, co następuje:

§ 1

Przewodniczącym Miejskiej  Komisji  Wyborczej  została  wybrana w odrębnym głosowaniu

Pani Zyta Danuta Szymańska

§ 2

Zastępcą Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej została wybrana w odrębnym gło-

sowaniu Pani Henryka Barbara Krasicka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Miejskiej Komisji Wyborczej

Zyta Danuta Szymańska

(pieczęć komisji)


